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1º ano – ENSINO MÉDIO TURMAS: 102 

 
INSTRUMENTOS DE AVALIAÇÃO TRIMESTRAL 

 

 
CONTEÚDOS 

 
INSTRUMENTOS 

 
DATA 

 
VALOR 

 

- Tipologia textual: narrativo, 
descritivo; 
- Gênero textual: conto, HQ, 
poema; 
- Conceitos: coesão e coerência; 
- Linguagem verbal e não verbal; 
- Elementos da comunicação; 
- Interpretação textual.  
 

Prova trimestral 
 

Trabalhos: 
Trabalho objetivo em dupla 

Análise textual 
Participação 

 
Prova 1 
UFGRS 

 
Recuperação 

10/08 
 
 

13/07 
03/08 

Ao longo do trimestre 
 

22/06 
Ao longo do trimestre 

 

10,0 
 

10,0 
5,0 
4,0 
1,0 

 
10,0 
10,0 

 
10,0 

PROJETOS:  

- UFRGS.  


